U &

AMenistero dell "ﬁkmsz;m,
0] 1 . ’ .
o dell " Vncversites e delle Recerca
L%//ﬁ%(‘ﬂ() ¢/(‘0/{£.')'/(€'(} ;%(’y(ﬂﬂ()’-/ﬂ//&(’?’ / (J.".;)JZ6(6(1—%()-7%{6(.-}&“-
— e y 2
- Dprenione Gonerale -
Ufficio XIV - Ambito territoriale per la provincia di Piacenza

Prot.n. 5168 Piacenza, 22.8.2012
IL DIRIGENTE

VISTA la legge n.124 del 3.5.1999;

VISTA la legge n.143 del 4.6.2004;

VISTA la legge n.296 del 27.12.2006 che ha trasformato le graduatorie permanenti in
graduatorie ad esaurimento;

VISTA la legge n.167 del 24.11.2009;

VISTO D.M. n. 44 del 12.5.2011;

VISTO il D.M. n.47 del 26.5.2011;

VISTA la Legge n.l1l4 del 24.2.2012;

VISTO i1 D.M.n. 53 in data 14 giugno 2012 concernente 1’integrazione delle
graduatorie ad esaurimento del personale docente ed educativo per il biennio
2012/14, in applicazione dell’art.14 comma 2-ter della Legge n.14/2012;

VISTA la nota prot.n. 5358 in data 11.7.2012 concernente la pianificazione degli
adempimenti successivi alla trasmissione delle istanze on line;

ESAMINATI i reclami prodotti avverso le graduatorie provvisorie;

DI SPONE

Sono pubblicate in data odierna all'albo di questo Ufficio e sul sito
dell’'Ufficio scrivente (www.istruzionepiacenza.it) le graduatorie ad
esaurimento definitive relativamente alla fascia aggiuntiva del personale
docente aspirante a nomine a tempo indeterminato e a tempo determinato nelle
Scuole di ogni ordine e grado di questa provincia.

Avverso la graduatoria definitiva & ammesso, per 1 soli wvizi di
legittimitad, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120
giorni, oppure ricorso giurisdizionale al TAR, entro 60 giorni dalla data di
pubblicazione all’albo.

Le graduatorie medesime potranno essere consultate collegandosi al sito
dell’'Ufficio scrivente www.istruzionepiacenza.it.

IL DIRIGENTE
Luciano Rondanini

Dirigente: Luciano Rondanini
Responsabile del procedimento: Anna Barani Tel. 0523/330760  Fax: 0523/330774 e-mail: anna.barani.pc@istruzione.it

P.le Marconi, 34/M - Borgo Faxhall - 29121 - PIACENZA  Tel: 0523/330711 Fax: 0523/330774
e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert..istruzione.it - Sito web: http://www.istruzionepiacenza.it




